

13 de Noviembre de 2019

ORDEN DE COMPRA Nro. 201900002510

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : MARIA ISABEL PLAZA PINILLA

Rut :

Dirección :

Teléfono :

Fax :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	TRAJE COLOMBIA DAMA (FALDA BLUSA)	18,490.00	184,900.00
6	UNIDAD	TRAJE VENEZUELA DAMA (FALDA- BLUSA)	18,490.00	110,940.00
6	UNIDAD	TRAJE PASCUECE VARON	16,990.00	101,940.00
4	UNIDAD	TRAJE PASCUECE DAMA	29,900.00	119,600.00
6	UNIDAD	TRAJE AFRO PERU DAMA (FALDA, BLUSA, PETO)	18,490.00	110,940.00
5	UNIDAD	VESTIDO ROJO REPUBLICA DOMINICANA	20,190.00	100,950.00
4	UNIDAD	TRAJE JOROPO VENEZUELA RAZO VERDE CON BLANCO	18,490.00	73,960.00
6	UNIDAD	PANTALON BLANCO 3MT Y 3 TS	8,900.00	53,400.00
6	UNIDAD	CAMISA ROJA 3MT Y 3TS	10,190.00	61,140.00
6	UNIDAD	TRAJE AFRO BLANCO	18,490.00	110,940.00
4	UNIDAD	FALDA AGUAYO CON MONEDAS	15,900.00	63,600.00

Glosa MEMO SEP N° 1841 ORD N° 305 LICEO RADOMIRO TOMIC B-34

Sub-Total	1.092.310
Descuento	
Monto Neto	1.092.310
Iva 19%	207.539
Total	1.299.849

Condición de Pago

30 DIAS

Plazo de Entrega

13/11/2019

Forma de Despacho

LICEO RADOMIRO TOMIC B-34 PJE RAMON FREIRE N° 3107 POB PRAT 552927538

Documento de Origen

MEMO SEP N° 1841 ORD N° 305 LICEO RADOMIRO TOMIC B-34

Cuenta Presupuestaria

2152204012001001

Area de Gestión

S.E.P.

